Numerorū

eternum etiam insulas. Et cum pars prophetie sit impleta: reliquum pro certo credimus implendum.

Quamore muliercularū iniciatus est Israel beelphegor. Capitulū. XXXIII.

Irrexit balaā

ut rediret in locū suū. Lūcī in finib⁹ madian valediceret balac et suis: h̄iliū dedit eis ut ygines quarū specie illud posset castitas circa tentorū Israēl cuī exenīs venalib⁹

mitterent, q̄ iuuenes Exenia peregrinorū ad se declinantes ite sercula. Unde xeno-

rū sibi alliceret laboꝝ dochium.

rarent ut eos trāsgre

di leges patrias faceret et deos colerent alie-

nos, ut sic deo suo irato eis vel ad modicū

tempus humiliarent. Deo em̄ eis p̄tio: nec

bella nec pestis aliqua eos corriperet. Fece-

rūtq; ita madianite, tñ et de moabitidis vir-

ginibus misse sunt: sed paucē, quia naturali-

ter sunt deformes. Et tpe morabatur Israēl

in lethim: et fornicatus est cū filiab⁹ moab q̄

vocauerunt eos ad sacrificia sua: et comedē-

rūt idolothita sua, et adorauerūt deos ea

Initio as nō initiorū: et initiat⁹ ē, q̄ se

crat Isrl̄ beelphegor idolo madianitarū,

idolo sc̄ tentigint: quē grecia p̄iāpū dixit.

Iratuſq; dñs dixit ad moysen. Tolle cūctos

p̄ncipes p̄p̄l̄ tuū et suspende eos ī soleī pati-

bulis: ut auerat furor me⁹ ab Isrl̄. Forte qz

subditos nō corripiebat: duces tribūnū volu-

it suspendi. Uel poꝝ

tius p̄ncipes, i. auto Subitelligēda ē pe-

res buiūs idolatrie, na aliqua, v̄l̄ plaga a

Uñ et statim subdēs dño irrogata: quā ex-

dixit moyses ad iudei- pressam nō habem⁹,

ces Isrl̄. Occidat v̄-

nusq; p̄cios suos q̄ iniciati st̄ beelphegor

De zelo phinees. Capitulū. XXXV.

Radit iosephus

q̄ p̄nceps in tribū symeon zamiri

filiā cuiusdā potētis madianitarū

duxerat q̄ discebat corbi: q̄ uxore subēte in q̄;

dā solētate alijs duclb̄ ō imolātib⁹ ip̄e

imolauit. Quāobrē cū moyses ecclesiā ḡre-

gasset et eos culparet: nō noīatim tñ: qz turo-

ba erat ī causa, ille corā oīb⁹ h̄fessus ē se alie-

nigenā duxisse idola colere, nec tyrānicis le-

giō q̄s ip̄e sibi moyses posuerat obnoxii eē

q̄b⁹ sub figmēto legis et del grautorū seruitu-

te p̄mebat p̄pl̄ q̄z egyp̄tū cui p̄prium auferes-

bat viuēdi arbitriū, et discedēs coraz oī tur-

ba q̄ flebat an̄ fōres tabernaculū dñi itrauit

tabernaculū v̄coris. Mirabant autē oēs q̄

mortu⁹ nō fuerat. Surgētq; phinees filius

eleazar̄ de medio multitudis, et arrepto pu-

glione ingressus ē post illū lupanar, et cū in-

uenisset coētēs p̄fo dit abos in loc⁹ geni

Uñ in psalmo Ste-

talib⁹, cessauitq; pla-

tit phinees et placas-